Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 82/2019 - DE 26 DE JULHO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "O ESTADO BEM
ESTAR SOCIAL UNIVERSAL EM TEMPOS DE GLOCALIZAÇÃO: A
TRAJETÓRIA DAS SOCIEDADES NÓRDICAS EM LUTA POR JUSTIÇA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL", do mestrando Jorge Gustavo Barbosa de Oliveira,
a se realizar no dia 30 de julho de 2019 às 08h30m, na sala R-301, campus 1, na
Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Walter Marcos Knaesel Birkner - UFRR

Prof. Dr. Valmor Schiochet - FURB

Prof. Dr. Leonardo Brandão - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 26 de julho de 2019.